Pacniucanue padoThl KPYKKOB TYPUCTKO-KpaeBeA4eCKoil U CONMAIbHO-TIeArorn4ecKoi
HANpaBJeHHOCTH HA 2025-2026 y4yeOHbIi 1o

Ha3zBanue
koJ/uiekTuBa, ®UO
PYKOBOJIUTEJISA

IHoneaeabHUK

BropHuk

Cpena

Yerepr

IaTanma

Cyo60oTa

«IIIxosa yreHus»
(2 xmaccer)
JlorunoBa M.M.

12.20-13.00

12.20-
13.00

«ITepBas momoIb»
Mausmiesa O.B.

15.00-
16-00

CAHTIUUCKUHA SI3BIK»
1 x1accel
(maTHO)

12.40-13.15
(1I)

13.10-13.55
(1B)

12.40-13.15
(1A)

13.10-
13.55(1]1)

12.40-
13.15(1B)

B mupe matematukm»
(4 xmaccol)
(m1aTHO)

12.40-13.20

«I1Ixomna rpaMOTHOCTI
(m1aTHO)

12.40-13.20

FOnbIe naTpuoTsl
Bacunbe M.
Tkau C.C.




