

**Расписание работы кружков туристко-краеведческой и социально-педагогической  
направленности на 2025-2026 учебный год**

<b>Название коллектива, ФИО руководителя</b>	<b>Понедельник</b>	<b>Вторник</b>	<b>Среда</b>	<b>Четверг</b>	<b>Пятница</b>	<b>Суббота</b>
«Школа чтения» (2 классы) Логинова М.М.			12.20-13.00		12.20- 13.00	
«Первая помощь» Малышева О.В.			15.00- 16-00			
«Английский язык» 1 классы (платно)	12.40-13.15 (1Г)	13.10-13.55 (1В)	12.40-13.15 (1А)	13.10- 13.55(1Д)	12.40- 13.15(1Б)	
«В мире математики» (4 классы) (платно)		12.40-13.20				
«Школа грамотности» (платно)				12.40-13.20		
Юные патриоты Васильев М.И Ткач С.С.						